REQUERIMENTO Nº 065/2016
A MESA DIRETORA
AUDIÊNCIA PÚBLICA

DISPOSITIVO REGIMENTAL:  ARTIGO 202
O Vereador que este subscreve, requer, ouvido o Plenário na forma regimental, a realização de audiência pública, em local, data e horário e serem definidos objetivando debater sobre a mudança de local de atendimento do posto de  saúde mental e saúde da mulher.

Requer ainda, que sejam convidados para participar da Audiência as seguintes autoridades:

Vereadores do Município.

Representantes da Prefeitura Municipal;

Secretária Municipal de Saúde;

Fórum de Entidades

JUSTIFICATIVA:

Querem alterar o local da Unidade da Saúde Mental sem consultar os usuários e sem o devido debate, com o que não podemos concordar, haja vista que quem será atingido pela medida será o usuário do sistema municipal de saúde.
Sala das Sessões, 18 de julho  de 2016.

                                                           Adriano Alvarenga
Vereador
José Constantino Coronel

Vereador
RECEBIDO EM:  18/07/2016                                             PRESIDENTE

DESPACHO:

DT. ENCAMINHAMENTO: ____/____/2016                     DT. LIMITE RESP.: ____/____/2016